Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

27 июля 2017 года                                                                                     № 59/239
Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Кавказская  с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва на август 2017 года
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 09 июня 2017 года № 13/235-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва», территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1.Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Кавказская с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва на август 2017 года (прилагается).
2. Дополнительную оплату труда членам территориальной избирательной комиссии производить в соответствии с утвержденным графиком и на основании сведений о фактически отработанном времени в соответствии со сметой расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  Кавказская

       Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Кавказская                                        Е.И.Цымбаленко